I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

NFF-NEO PORTFOY FON SEPETi SERBEST FON
Eyliil-2025

NFF-NEO PORTFOY FON SEPETI SERBEST FON
NEO PORTFOY YONETIMI A.S.

NEO PORTFOY YONETIMI A.S.

435.977,31

348.903,000

21 Ocak 2025

Siresizdir.

1,249566
1,221710
2,28
24,98

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,93
0,00
0,00
0,00
94,07
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,50

1.224.098,69
57.252.772,37

i 0 VADEYE NOMINAL ~ FAiZ - SATIN ic . BORSA - —_ TOPLAM TOPLAM

MENKUL KIYMET Dc?r\YsI% 'ESQS&' TVAARE;Ei KALAN  ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B'FF%"A’%'S ALIS  ISKONTO REP$UTT'/5\"F"{'|NAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNE%JE(RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD

G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °)  GORE) GORE)
DIGER
Y.Fonu Tiirk
NRG-NEO PORTFOY T NEO NRG 126.995,00 3,866329 29/09/25 3,948219 501.404,07 100,00 100,00 115,01
BIRINCI PARA PORTFOY
PIYASASI FONU YONETIMi
AS.

GRUP TOPLAMI 126.995,00 501.404,07 100,00 100,00 115,01
GRUP TOPLAMI 126.995,00 501.404,07 100,00 100,00 115,01
FON PORTFOY DEGERI 501.404,07 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




NFF-NEO PORTFOY FON SEPETI SERBEST FON

Eyliil-2025
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 501.404,07 115,01 %
B-)HAZIR DEGERLER 23.851,78 5,47 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -89.278,54 -20,48 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 435.977,31 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 17.939,19 41147 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.087,10 0,4787 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti -1.917,57 -0,4398 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 7.377,35 1,6921 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,1018 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.094,20 1,3978 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.156,80 0,2653 %

33.180,77 7,6106 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI N(L))'\E/Icl';NEARI]
Y.FONU TURK
NDS - NEO PORTFOY  NEO PORTFOY 09/09/25 09/09/25 1,206 56.000.000,61 46.421.215,00
DORDUNCU SERBEST YONETIMi A S.
FON
NRG-NEO PORTFOY  NEO PORTFOY 15/09/25 15/09/25 3,877 360.000,41 92.859,00
BIRINCI PARA YONETIMI A.S.
PIYASASI FONU
NDS - NEO PORTFOY ~ NEO PORTFOY 18/09/25 18/09/25 1,260 343.353,05 272.526,00
DORDUNCU SERBEST YONETIMI A S.
FON
NRG-NEO PORTFOY  NEO PORTFOY 19/09/25 19/09/25 3,896 249.998,60 64.171,00
BIRINCI PARA YONETIMI A.S.
PIYASASI FONU
NRG-NEO PORTFOY  NEO PORTFOY 29/09/25 29/09/25 3,939 410.001,30 104.099,00
BIRINCI PARA YONETIMI A.S.
PIYASASI FONU
Y.FONU TURK Toplami: 57363353,97 46954870,00
IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

, . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI

DEGERI




NFF-NEO PORTFOY FON SEPETI SERBEST FON

Eyliil-2025
NRG-NEO PORTFOY  NEO PORTFOY 10/09/25 10/09/25 3,855 1.149.997,13 298.277,00
BIRINCI PARA YONETIMI A.S.
PIYASASI FONU
NRG-NEO PORTFOY  NEO PORTFOY 18/09/25 18/09/25 3,891 349.609,41 89.847,00
BIRINCI PARA YONETIMI A.S.
PIYASASI FONU
Toplami: 1499606,54 388124,00

H) MEVDUAT
KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\él(lgNEARl]
MEVDUAT

DENIZBANK A.S. 02/09/25 01/09/25 271.098,89

DENIZBANK A.S. 03/09/25 02/09/25 216.929,08

DENIZBANK A.S. 04/09/25 03/09/25 127.799,83

DENIZBANK A.S. 05/09/25 04/09/25 124.667,32

DENIZBANK A.S. 08/09/25 05/09/25 124.803,94

DENIZBANK A.S. 09/09/25 08/09/25 117.675,87

DENIZBANK A.S. 10/09/25 09/09/25 207.304,61

DENIZBANK A.S. 11/09/25 10/09/25 210.046,70

DENIZBANK A.S. 12/09/25 11/09/25 125.940,86

DENIZBANK A.S. 15/09/25 12/09/25 153.778,10

DENIZBANK A.S. 16/09/25 15/09/25 151.865,33

DENIZBANK A.S. 17/09/25 16/09/25 143.042,39

DENIZBANK A.S. 18/09/25 17/09/25 101.888,45

DENIZBANK A.S. 19/09/25 18/09/25 95.664,30

DENIZBANK A.S. 22/09/25 19/09/25 57.736,62

DENIZBANK A.S. 23/09/25 22/09/25 51.048,35

DENIZBANK A.S. 24/09/25 23/09/25 39.397,65

DENIZBANK A.S. 25/09/25 24/09/25 33.260,57

DENIZBANK A.S. 26/09/25 25/09/25 33.192,37
MEVDUAT Toplami: 2387141,23

61250101,74 47342994,00



